
Zarządzenie Nr 129/2021 

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 28.10.2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Gminie Ćmielów procedury wewnętrznej dotyczącej 

raportowania schematów podatkowych 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. Poz. 1372), w związku z art. 86l par. 1 ustawy z 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa zarządzam, co następuje. 

 

 

§1. 

W Urzędzie Miasta i  Gminy w Ćmielowie  i jednostkach organizacyjnych Gminy Ćmielów 

niniejszym wprowadza się procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 

obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, która to procedura stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia [dalej: Procedura MDR]. 

 

§2. 

Zobowiązuje się kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych Gminy Ćmielów oraz 

Skarbnika Miasta i Gminy Ćmielów do wdrożenia, a następnie czuwania nad przestrzeganiem 

Procedury MDR. 

§3. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy w  Ćmielowie                            

do stosowania Procedury MDR. 

§4. 

Pełnienie obowiązków Oficera MDR wskazanego w Procedurze MDR powierza się BTTP Sp. 

z o.o. spółce doradztwa podatkowego z siedzibą w Warszawie, dane do kontaktu: Robert 

Trzonkowski – tel. 533 677 758, adres e-mail: MDR@BTTP.PL . 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a Procedurę MDR stosuje się od dnia                    

1 listopada  2021 r. 

 

         Burmistrz Ćmielowa  

         /-/ Joanna Suska 

 

 


